PAGE
2

[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.12.2021
	№ __226__ .

п. Куть-Ях

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 05.11.2019 № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (в ред. от 15.06.2020 № 87, от 04.05.2021 № 81, от 27.08.2021 № 149)
В соответствии с пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.202 № 1574 «О внесении изменений в требования к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 05.11.2019 № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (в ред. от 15.06.2020 № 87, от 04.05.2021 № 81, от 27.08.2021 № 149) (далее - Постановление) следующие изменения;

1.1. пункт 53 приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«информации из государственных информационных систем в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава поселения

Л.В. Жильцова